[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2024                                                                                                    № 108
пгт Афанасьево

	      О внесении изменений в постановление

   администрации Афанасьевского

 муниципального округа от 13.02.2023 № 62

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 13.02.2023 № 62 «О подготовке проекта генерального плана Афанасьевского муниципального округа Кировской области» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

	Марков

Дмитрий Анатольевич

Белёв

Вадим Алексеевич

Макарова

Анастасия Александровна

Макаров

Константин Александрович
	-

-

-

-

	заведующий отделом строительства,  архитектуры и земельно-имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;

начальник Пашинского территориального управления;

заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений;

начальник Афанасьевского территориального управления.

1.2. Ввести в состав комиссии:

	Шабалина

Светлана Владимировна

Бузмакова

Светлана Николаевна

Черанева

Татьяна Анатольевна
	-

-

-
	заместитель заведующего отделом строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений, заместитель председателя комиссии;

заместитель главы администрации муниципального округа, начальник Афанасьевского территориального управления;

начальник Пашинского территориального управления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы

Афанасьевского муниципального округа                                          А.А. Сероев
22.02.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G270.doc